ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.11.2020                                                                                         №  27/203
пгт Богородское

Об исполнении Программы «Обеспечение жильем  молодых семей  Богородского муниципального округа  Кировской области на 2020-2024 годы»
Заслушав информацию начальника управления по социальным вопросам администрации Богородского муниципального округа Т.Ф.Останиной  об исполнении  Программы «Обеспечение жильем молодых семей Богородского муниципального округа Кировской области на 2020-2024годы», утвержденную постановлением администрации Богородского муниципального округа от 07.05.2020 №155,Дума Богородского муниципального округа  РЕШИЛА:

1. Информацию об исполнении  Программы «Обеспечение жильем молодых семей Богородского муниципального округа Кировской области на 2020-2024годы» принять к сведению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области www.munbog.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы

Богородского муниципального

округа Кировской области                     А.С. Соболева

Глава Богородского

муниципального округа                         А.В. Растегаев

__________________________________________________________________